CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a SECRETÁRIA DE SERVIÇOS
URBANOS, limpeza da rua 27 do bairro  Dunas.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição se justifica tendo em vista que a praça encontrasse
tomada pelo mato e campo e muita sujeira.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 16 de Novembro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:10121  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10121 - D

5C
1F

12D
55C

B